PRIMERA SESION EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO SUPERIOR - 2.013

DIA: 27 de Marzo de 2.013
HORA: 17:00

LUGAR: Sala de Sesiones del Consejo Superior.

CONSEJEROS PRESENTES

Ing. Adriana ORTIN VUJOVICH
Ing. Carlos Eugenio PUGA

Cr. Carlos Guillermo REVILLA
Dr. Ricardo Héctor OMARINI
E.U. Roberto Adridn GONZALEZ
Sr. Jorge Enrique PRADO

Sr. Néstor Reynaldo DIAZ
Prof. Dario BARRIOS

CONSEJEROS AUSENTES CON AVISO
Ing. Jorge ALMAZAN

Mg. Nieve CHAVEZ

Prof. Flor de Maria RIONDA

Ing. Gloria del Valle VILLAFLOR
Lic. Adriana PEREYRA

Prof. Maria Beztriz BONILLO

Meg. Lidia Ester IBARRA

Cr. Elio Rafael DE ZUANI

Ing. Maritza VACCA MOLINA
Prof. Jorge RAMIREZ

Prof. Maria Silvia VALDIVIEZO

Cr. Gaston Alejandro MORENO
Sr. Ramén Alberto JUAREZ

Sr. Gaston GUTIERREZ RiOS

Srta. Lourdes GOMEZ CERVERA
Sr. Augusto César GUERRERO
Srta. Cintia Vanesa SALVATIERRA

FUNCIONARIOS PRESENTES
Dr. Miguel Angel BOSO

Dra. Marta TORINO

Lic. Alejandra NAVARRO
Dra. Viviana MURGIA

INGRESO

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

EGRESO

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00



Cr. Sergio VILLALBA
Cra. Maria Rosa PANZA
Dra. Mdénica FARFAN
Cr. Carlos CHIOZZI

Lic. Claudio MAZA

FUNCIONARIOS AUSENTES CON AVISO
Ing. Ricardo FALU

Lic. Miguel Martin NINA

Cr. Guillermo ALANIS

Abog. Pablo MUINOS

Preside la Sesién el Sr. Vicerrector de la Universidad, Dr. Miguel Angel BOSO.

Siendo horas 17:00 y por falta de quérum se levanta la Primera Sesidn Extraordinaria del Consejo
Superior —2013.



